
Jste podnikatel bez potřeby vlastního e-shopu a chcete usnadnit práci sobě i svým klientům při fakturaci a následné
platbě za své zakázky? Nebo jste větší společnost, která chce maximálně urychlit a zjednodušit proces placení
svým zákazníkům?

Zapomeňte na pouhé odeslání faktury zákazníkovi a dlouhé čekání na úhradu platebním příkazem. Zvolte
Platbu na míru od ČSOB a pošlete zákazníkům odkaz na platební bránu, ve které mohou okamžitě a jednoduše
zaplatit. Ať už si vyberou platbu kartou, nebo online úhradou z účtu, o zaplacení se dozvíte ihned a úhrada je
garantována.

VÝHODY SLUŽBY PLATBA NA MÍRU OD ČSOB:
 Zjednodušení procesu fakturace – žádné složité vypisování platebních instrukcí do e-mailu, žádné chyby při ručním 
vystavování údajů k platbě.
Zjednodušení vaší platby od zákazníků – nehrozí riziko chyby při přepisování údajů.
Profesionalizace vaší komunikace – zasíláte pouze jeden jediný link.
Lze platit pouze jednou – nemáte žádné starosti, že by zákazník omylem platil vícekrát.
Službu nemusíte složitě integrovat do e-shopu – platební linky generujete v naší webové aplikaci.
Samozřejmostí je i strojová implementace v rámci eAPI.

5 PRAKTICKÝCH KROKŮ,  
ABY VÁŠ FAKTURAČNÍ PROCES ŠLAPAL BEZ CHYBIČKY:

Pro sjednání služby či získání více informací nás kontaktujte na e-mailu: akceptacekaret@csob.cz.

CHYTRÉ ŘEŠENÍ  
PRO RYCHLEJŠÍ PLATBY  
OD VAŠICH ZÁKAZNÍKŮ
ČSOB Platba na míru

Uzavřete s ČSOB
smlouvu o platební

bráně

Zadejte v systému
platební údaje

Získáte generovaný
platební link

Link pošlete svému
zákazníkovi e-mailem

nebo v SMS

Teď už jen čekejte
na garantovanou
platbu od svého

zákazníka

V
yd

án
o 

0
6/

20
23

Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy.

www.csob.cz | Firemní bankovnictví


